ПРИКАЗ

16.10.2023                                                                                                                  01-02/54-2

О назначении наставников и

формировании наставнических пар

        В соответствии  с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества в

ЧОУ «Рыбинская православная гимназия имени преподобного Серафима Вырицкого»

на 2022 – 2024 годы, утвержденной приказом директора от «13» сентября 2022г,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками:

Самойлову Г.В., учителя русского языка;

Коневу Л.В., учителя физики;

Растопчина А.Д., ученика 10 класса.

2. Сформировать следующие наставнические пары:

Самойлова Г.В. – Лисевич И.А.

Конева Л.В. – Печерская В.А.

Растопчин А.Д. – Сахаров А.А.

3. Куратору наставнических пар Киселевой И.Н.

3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных дорожных карт,

коррекции и отслеживании результатов.

3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.

3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической работы.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                       Е.Б. Феодорицкая

		2023-11-21T11:07:22+0300
	Рыбинск
	Феодорицкая Елена Борисовна
	Я являюсь автором этого документа